
ANO IV - EDIÇÃO 659 - TERESINA (PI), QUARTA-FEIRA, 07 DE FEVEREIRO DE 2024 149

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DAS ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAIS 
www.diariooficialdasprefeituras.org 

.~;;, DIÁRIO OFICIAL \._@) DAS PREFEITURAS PIAUIENSES 

ID: BBD35C46E54B4 
ESTADO DO PIAUÍ 

PREFEITURA MUNICIPAL 
SECRETARIA MUNJ:CIPAL DE GABINETE 

PORTARIA Nº 036/2024 NAZARÉ DO PIAUI - PI, OS DE FEVEREIRO DE 2024. 

"Nomeia candidato aprovado em concurso público para 

o cugo de provimento efetivo de NUTRICIONISTA, 

conforme especifica." 

O PREFEITO MUNICIPAL DE NAZARÉ DO PIAUÍ, Estado do Piauí, no uso das 

atribuições legais que lhe são conferidas pelo art. 91, incisos III e VI da Lei Orgânica Municipal de 

Nazaré do Piauí - PI, 

RESOLVE, 

Art. l º - NOMEAR, em caráter efetivo, o Sra. FERNANDA KASSIELV DE SOUSA 

VELOSO, CPF: 059.745.553-84 para o cargo de NUTRICIONISTA, com lotação na Prefeitura 

Municipal de Nazaré do Piauí, em decorrênc ia da aprovação em Concurso Público Municipal, Edital 

001 /2023 , homo logado pelo Decreto nº 10/2023 de 3 1 de julho de 2023, publicado no Diário Oficial 

das Prefeituras Piauienses em I O de Agosto de 2023, ANO Ili - EDIÇÃO 538. IDENTIFICADOR DA 

SEÇÃO, E43ED43BA92D4. 

Art. 2• - Revogada as disposições em contrario. esta portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE! 

Gabinete do Prefe ito Municipal de Nazarê do Piauí, aos 05 dias de fevereiro de 2024. 

ID· 

Raimundo Nonato Costa 
Pn:íeito Municipal 

SECRETARIA MUNI:CI:PAL DE GABDmTE 

PORTARIA Nº 0J7n024 NAZARÉ DO PIAUÍ - PI, 05 DE FEVEREIRO DE 2024. 

" Nomeia candidato aprovado em concurso público para 

o cargo de provimento efetivo de NUTRICIONISTA, 

confo rme especifica ... 

O PREFEITO MUNICIPAL DE NAZARt DO PIAUi, Estado do Piauí, no uso das 

atribuições legais que lhe são conferidas pelo art. 91, incisos 111 e VI da Lei Orgân ica Municipal de 

Nazaré do Piauí - PI, 

RESOLVE, 

Art. 1° - NOMEAR, em caráter efetivo, o Sra. MARIA ATA YANE DA SILVA LIMA, CPF: 

040.626.JSJ-03 para o cargo de NUTRICIONISTA, com lotação na Prefeitura Municipal de Nazaré 

do Piauí, em decorrência da aprovação em Concurso Púb lico Municipal, Edital 001 /2023, homologado 

pelo Decreto n" 10/2023 de 3 1 de julho de 2023, pub licado no Diário Oficia l das Prefeituras Piauicnscs 

em 10 de Agosto de 2023, ANO 111 - EDIÇÃO 538. IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 

E43ED43BA92D4. 

Art. 2º - Revogada as disposições em contrário, esta portaria entra e m vigor na data de sua 

publicação. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE! 

Gabinete do Prefeito Municipal de Nazaré do Piauí, aos 05 dias de fevereiro de 2024. 

Raimundo Nonato Costa 
Prefeito Municipal 

ID: 4B6CE91 E0CD34 
ESTADO DO PIAUÍ 

PREFEITURA MUNI:CIPAL 
SECRETARIA MUNI:CI:PAL DE GABI:NETE 

PORTARIA Nº 038/2024 NAZARÉ DO PIAUÍ - PI, OS DE FEVEREIRO DE 2024. 

.. Nomeia eandidato aprovado em concurso público para 

o cargo de provimento efetivo de ODONTÓLOGO, 

conforme especifica." 

O PREFEITO MUNICIPAL DE NAZARÉ DO PIAUi, Estado do Piauí, no uso das 

atribuições legais que lhe são conferidas pe lo art. 9 1, incisos Ili e VI da Lei Orgânica Municipal de 

Nazaré do Piauí - PI, 

RESOLVE: 

Art. l" - NOMEAR, em carâter efetivo, o Sra. PAULINA KASSYELY NUNES SILVA, 

CPF: 079.742.413-06 para o cargo de ODONTÓLOGO, com lotação na Prefeitura Municipal de 

Nazaré do Piauí, em decorrência da aprovação em Concurso Públ ico Municipal, Edital 001 /2023, 

homologado pelo Decreto n" 10/2023 de 3 1 de julho de 2023, publicado no Diário Oficial das 

Prefeituras Piauienses em 10 de Agosto de 2023, ANO III - EDIÇÃO 538. IDENTIFICADOR DA 

SEÇÃO, E43ED43BA92D4. 

Art. 2° - Revogada as dispos ições em contrário, esta portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE! 

Gabinete do Prefeito Municipal de Nazaré do Piauí, aos 05 dias de fevereiro de 2024. 

Raimundo Nonato Costa 
Prefeito Municipal 

ID: 6380AC3D3 
ESTADO DO PI:AUÍ: 

PREFEITURA MUNICIPAL 
SECRETARIA MUNI:CI:PAL DE GABI:NETE 

PORTARIA N• 039/2024 NAZARÉ DO PIAUI - PI, OS DE FEVEREIRO DE 2024. 

"Nomeia candidato aprovado em concurso público para 

o cargo de provimento efetivo de ODONTÓLOGO, 

conforme especifica ... 

O PREFEITO MUNICIPAL DE NAZARÉ DO PlAUi, Estado do Piauí, no uso das 

atribuições legais que lhe são conferidas pelo art. 9 1, incisos Ili e VI da Lei Orgânica Municipal de 

Nazaré do Piauí - PI, 

RESOLVE, 

Art. 1º - NOMEAR, em caráter efetivo, o Sr. SAULO VIANA FREITAS LOPES, CPF: 

032.696. 753-21 parn o cargo de ODONTÓLOGO, com lotação na PrefeiturJ Municipal de Nazaré do 

Piauí, cm decorrência da aprovação em Concurso Püblico Municipal, Edital 001/2023, homologado 

pelo Decreto nº 10/2023 de 3 1 de julho de 2023, publicado no Diário O fic ial das Prefeituras Piauienses 

e m 10 de Agosto de 2023, ANO lll - EDIÇÃO 538. IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 

E43ED43BA9204. 

Art. 2º - Revogada as disposições em contrário, esta portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE! 

Gabinete do Prefeito Municipal de Nazaré do Piauí, aos 05 dias de fevereiro de 2024. 

f2~ 
Raimundo Nonalo Costa 

Prefeito Municipal 


